Usr: supervisor

Rep: rptPolizaContinua.

»

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE

CHIHUAHUA

Pdliza: E00530 Del 10/ABR./2018

Fechay

hora de Impresion

Concepto: VIATICOS A MATA ORTIZ GABRIEL ORNELAS

Beneficiario: GABRIEL ARTURO ORN ELAS MARIN

Cheque : S/N

Pagina

6

07/jun./2018
12:18 p.m.
1

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $5,100.00 VIATICOS A MATA ORTIZ GABRIEL ORNELAS
0002 8270-1601-C0101-411-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $3,356.90 VIATICOS A MATA ORTIZ GABRIEL ORNELAS
0003 1122-02-0001 IVA de Adquisiciones y Gastos $489.71 VIATICOS A MATA ORTIZ GABRIEL ORNELAS
0004 1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $1.253.39 VIATICOS A MATA ORTIZ GABRIEL ORNELAS
0005  8240-1601-C0101-411-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $3.356.90 Movimiento Directo Automético

0006 8220-1601-C0101-411-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente .$3,356.90  Movimiento Directo Automatico

0007  8250-1601-C0101-411-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $3,356.90 Movimiénto Directo Automatico

0008 8240-1601-C0101-411-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $3,356.90  Movimiento Directo Automatico

0009 5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $3.356.90 Movimiento Directo Automético

0010 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $3,356.90  Movimiento Directo Automatico

0011 8260-1601-C0101-411-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $3.356.90 Movimiento Directo Automatico

0012 8250-1601-C0101-411-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $3,356.90  Movimiento Directo Automatico

0013  8260-1601-C0101-411-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $3,356.90  Movimiento Directo Automatico

0014 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $3,356.90 ) Movimiento Directo Automatico

- Sumas iguales => $21,884.50 $21,884.50

D

Elaboré: supervisor




10/4/2018 BBVA-Bancomer

HOAIZ08 S.57.56 PY

COMPROBANTE

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
103042018

Resuitado de transferencia

i de retiro: (158081212
: de deposiio: 1436277756
o do tRrosro; GABRIEL ARTURQ ORNELAS MARIN

speracion 10/04/2018
Nompre corto: VIATICOS MATA ORTH2.. .
imporie; $5.106.00
Fodio de §{32®n‘te§:v 0062926007

! bengliclario quedard sfectuado en ¢l transcurso del dia, Le
3% ¥ movimientos de su cusnta de refiro.

Q @ £ envio de los fondos

verificar su aplicacion er

@ La comision por operacion serd ap 2 mes v dependsd de la anfa contralads para su serv

BEVA BANCOMER, 8.4, INSTITUCHON DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER,

| dsD
CO10)
3750l

Eo00% 3¢

https://www20.bbvanet.com.mx/mexiconet/mexiconet/OperacionCBTFServiet?proceso=traspaso_frecuente_pr&operacion=traspaso_frecuente_op&accion=forma



FODARCH

OMERTC ¥ IRTARNOLLO ARTEEANAL
L RSTHOD B CRIL

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

BUENO POR: $5,100.00
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE: CREDENCIALIZACION PARA LOS ALFAREROS DE MATA ORTIZ
ME ACOMPANA AMIN SALVADOR
CHIHUAHUA, CHIH. A 10 de .ABRIL DE 2018

NUM. OFICIO DE COMISION :

-
GABRIEL ARTURO ORNELAS MARIN OEMG6803092B5 _ ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCH/014/2018
: CHIHUAHUA

LUGAR DE LA COMISIO

COORDINADOR DE DESARROLLO E IMPULSO A ARTESANOS 11Y 12 DE ABRIL DEL 2018 MATA ORTIZ, CASA GRANDEZ

DESGLOSE DEL PASAJE

$ 2,550.00
6 $ 500.00
TOTAL PASAJE $ 3,050.00

DESGLOSE DEL PASAJE

NUM. DE SALIDASIHO ALIMENTACION COSTO POR DiA:

(2 PERSONAS)

TOTAL VIATICOS

N

AUTORIZO:

TS e a1 J

GABRIEL ARTURO ORNELAS MARIN LI%I/SELA MARTINEZ DiAZ l
COORDINADOR DE DESARROLLO E IMPULSO A ARTESANOS DIRECTORA




FODARCH

FOMENTO ¢ DESARRCOULE ARTESANAL
DEL BSTADO DE CHIKUARUE

OFICIO DE COMISION

Oficio No. FODARCH-014/2018
Cd. Chihuahua, Chih.; a 10 de ABRIL de 2018.
Nombre del empleado GABRIEL ARTURO ORNELAS MARIN.
.7 nsto del empleado COORDINADOR DESARROLLO E IMPULSO A ARTESANOS
Qw‘éccién o Departamento COORDINACION DE FODARCH
RFC OEMG6803092B5
Ndmero de empleado 4
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
enseguida se detalla:

Actividad: CREDENCIALIZACION A LOS ALFAREROS DE MATA ORTIZ

ME ACOMPANA AMIN SALVADOR.

Lugar: MATA ORTIZ, CASAS GRANDEZ, CHIHUAHUA

/P=riodo: 11Y 12 DE ABRIL DEL 2018

Lo
Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

DY J_k)\,)\w

LIG ISELA MARTINEZ DIAZ[
L DIRECTORA

c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado




SA - 002

mcon 4, [FoparcH
Qfxihggggnga ¥ DESARROLLO ECONUMICO 5 ESRATS Sl EHAN
INFORME DE ACTIVIDADES
Fecha : 16 de abril de 2018
Descripcion y Clave del Origen del Gasto ; 3160001100001-100533-18-1010310

ee
LUIS ARMANDO BARRIO RODRIGUEZ

COMBUSTIBLE

ALIMENTACION CADENA COMERCIAL OXXO S.ADE C.V

203390468

13 de abrit de 2018

12 de abril de 2018 “F-96990
13 de abril de 2018 A- 2980 COMBUSTIBLE SERVICIO Y LUBRICANTES LUGA S.ADE C.V .
13 de abril de 2018 RECIBO LAVADO VEHICULO ECO CAR WASH $75.00
Aplicacién Contable Pasajes
Cuen
ta 537 Subcuenta 0305 Origen 316000110000 Programa 100533

$54.00

Vo.Bo. AUTORIZACION

13 de abril de 2018 203390735 ALIMENTACION CADENA COMERCIAL OXX0O SADECV $74.80
43 de abril de 2018 F-4284 ALIMENTACION VANESSA CABALLERO ARRAS $190.00
11 de abril de 2018 35359 ALIMENTACION CARLOS ALBERTO CASTRO SAENZ $420.00
12 de abril de 2018 35366 ALIMENTACION CARLOS ALBERTO CASTRO SAENZ $308.00
13 de abril de 2018 RECIBO ALIMENTACION VARIOS $100.00
12 de abril de 2018 C-20767 HOSPEDAJE MOTEL TREBOL INN $624.00
16 de abril de 2018 DEPOSITO DEVOLUCION VIATICOS BBVA BANCOMER  $1,253.39
Aplicacion Contable Viaticos $302419
Cuenta 537 Subcuenta 0310 Origen 316000110000 Programa 100533
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Total Gastos $5,100.00
Comisién que desempefie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que (-) Pasajes y Viaticos recibidos $5,100.00
estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el Importe a reembolsar (-) $0.00,
incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los datos asentados N =

LIC. MARIA DEL REFUGIO MURILLO CARBAJAL s ISELA MATINEZ DIAZ
JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DIRECTORA FODARCH




Subtotal IVA Total

865.03 135.04 1,000.07
862.71 138.03  1,000.74
75.00 - 75.00
50.96 3.04 54.00
71.02 3.78 74.80

- 163.79 26.21 190.00
362.07 57.93 420.00
265.52 42.48 308.00
100.00 - 100.00
540.80 83.20 624.00

) '

3,356.90 489.71 3,846.61

)
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LUIS ARMANDO BARRIO RODRIGUEZ

RFC: BARLS509255E4

Tipo de Comprobante: 1 - ingreso
Lugar de Expedicion: 31780
Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

PEMEX

Forma de pago 01 - Efectivo Folio F - 96990
Meétodo de pago PUE - Pago en una sola exhibicién Fecha 12/4/2018 16:27.02
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Cliente: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
R.F.C.: CAE9502279F8 Uso CFDI:  PO1 - Por definir
Domicilio: NINOS HEROES No. 1101, CENTRO, C.P. 31000, Chihuahua, Chihuahua, México
Cantidad Unidad Clave Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos fmporte
Unidad SAT Producto/Servicio Descripcion Unitario
T.A.R. 612 002 - IVA -
55.41500 LITRO LTR - Litro 15101506 - Gasolina GASOLINA 87 15.61004 0.00 865.03
135.04
oCT
Importe con letra:
MIL PESOS 07/100 M.N. Subtotal 865.03
Impuestos Trasladados 135.04
Total 1,000.07

CFDI Relacionado:
Tipo Relacion: -
CFDI Relacionado:

Serie del Centificado del emisor
Folio fiscal

No. de Serie del Certificado del SAT
Fecha y hora de certificacién

00001000050404507589
9E0B4442-0F6A-4874-A489-489CAACC3RB4
00001000000404486074

Abril 12 2018 - 17:27:07

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDi
L1jevPOpUWSYRkhnBYOxIdPO/ON+LQr6sSOfulvFK6MfogWe34BljrzGGo8qgsaagPpK2U 21wrcTQHVFROCxdSd
XXSVXimVBPCQaFL8GnfgiF400)TtxI7tsV+LLECWIObF48YiNipGK2jKIHWTmC6txUD2uZRrd RAaW/+IbfGk
CaSkXRTehINxJ/dMUhsOPU9AefaK5jha/VdbpRv6Br8rokfl3yO 1edOdfOZDKyWTGbwSTQilnatHSW9zYApOdz
e5xJgRC7k2DoFyRBPC+6/kMOuqil8Y7CkAvpgV5s6bfDuUYi6ptyV106f0ZMYXQFerPQFtNE6SX9Zx+EWUehA==

Sello def SAT

Sfxsx7AiCqb4kONzUft30sYdTv5BoA7vGXzVKVICASYIbGKuUT8¢/76 1QiBSUIefE/! GNYrGxp/SFiSeo
XTBcdygRxdgqRFzDE2sahbol.10/BNUaSjbjg2wPQ+05xNQSkhrwogmfDf93grS)pV+QPEXVVGLGBU2rf3)
pOLAF35bLol.CACiymM+6mr+xAIDVGEGaSuP5BdGVE3GmFY LBHCCfw1B76jhq7BTgxvczNGtyx)PXtvmR
KhXG025DRutiWhr3yvyqFHCCIODkiMze1ZcadH6Uhsc+sHjfuQ+601gYyGDIzHzeRoZ+OnSt9om3f7sr
qEjV8HVtq716nYIRwy/7ww==

Cadena originai del complemento de certificacion digital dei SAT

| |1.1]9EOB4442-0F6A-4874-A489-489C4ACC3BB4| 2018-04-12T17:27:07 | MAS0810247C0 | Lije
vPOpUWSYRkhnBYOxidPO/ON+LQresSOfulvFK6MfoqWe34BIjrzGGo8qsaagPpK2U21wrcTQHVIROCKd
SAXXSVXjmVBPCQqaFL8GNnfgIF400jTixI7tsV+LLECWIIObFA8YiNipG K2jKIHWTmC6txUD2uZRrdRAa
W/+bfGKCISkXRTehINxJ/dMUhsOPU9AefaK5jh4/! VdbpRv6Br8rokfl3y01edOdfOZDKyWTGbwITQi1
natHSW9zYApOdzeSxJgRC7k2DoFyRBPC+6/kMOuqil8V7CkAvpgV5s6bfDUYi6ptyV106f0ZMYxQFerP
QFtNE65X9Zx+EWUehA==|00001000000404486074 | |

file:///C:/Users/SERVIDOR/Doctos Digitales/FF0000096990.htm 12/04/7018



Folio Fiscal (UWUID)
a32calee-2580-46a5-bcab-5d5a640acide
Método de Pago Factura

Condiciones de Pago Lugar de Expedicion

Forma de Pago Fecha

01(Efectivo) 2018-04-13715:15:09

Confirmacion Tipo de Relacion

Receptor

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
CAE9502279F8

Uso CFDI: G03(Gastos en general)
CLAVE P/S No. De Identificacion Cve. Unidad Unidad Cantidad

Servicio y Lubricantes Luga S.Ade C.V
SLL1407231G2
Régimen 601(General de Ley Personas Morales)

P.Unitario Descuento
Descripcion
15101506 02 LTR Itr 56.02

Magna

$862.71

~

Total con letra: Subtotal $862.71
UN MIL PESOS 74/100.-MXN IVA 0.16% $138.03 .
Tipo de Cambio: 1

Total $.1,000.74

Sello digital del Emisor:

Usv6st2QwDA7j4/KYOBPoBGqnX1KwQ9aQF WnwCMhroRfCOHLU3LJ2DJArv8gFPKG1+UYucczKkacqeUJ FIBQVVMSAkamWXxN+318VG1AB4QLO2UnfNJnkfwazXnVTI3honnL
Y3W7LgOArWIIHQOAGDER83NBbaX3wYqMULpJoIRwvoNSQXmVdK+Yt6+8rG94iHAIUSpJ9AGe3jt1 MAWZIEp)XHZR 1 DkUMdJgqToZDpVxkuHGe8bATgmxiySJ6GyyDQ4SMjJUQ
kh/RRXT+y3gELIzudZT/pi2CodYm5f3j5+Q3eZEf75TkNthKNTEBLXYhUX7tesvX+9yVexK+k+MA==

Sello digital del SAT:

dHuOeNIUOrJTKd6ZsR2uQnMXd1AGX/g3zcOfdeMiSvSJRsvO4gpEL6akhWle18320E T 1JKFOXiVVpuB8a6PHmIKOM alWNCT+XSKaOSdVez5kvMImc+mewS7df6cD 1r1VmdcefkVaUy!1
YyJ47fyladZ1DOKH3LN50dgp2ZhvvaMLCPR5qWdJ//9nSkd57mgPV2EPG5kOVHhOU 1USxPO3K/XQm7 VWX r2mmjW586L3DRIs1Rvm B6w7FTdoOIblAIXx9gb4WiSEkgLyunsLd4HBIKJ4icq
RRUDg9lj1Z84qxax7P20c+x0/RGECKZg/016QbJoAZ/NAHVQFXxa2xawdyKw==

Cadena Original del Complemento del SAT:

|11.1]a32ca3ee-258e-46a5-bcab-5d5a640acf9e|2018-04-

13T16:15:09|CFA110411FW5|Usv6st2QwDA7j4/KYOBPoBGanX1 KwQ9aQFWnwCMhrORFCOHLUSLJ2DJArV8gFPKG1+UYucczKkacqeUJFIBQVVMSAkamWXxN+918VG1AB4QLO2Unf
NJnkfwazXnVTI3honnLY3W7LgOAWIIHQIAGDBRE3INBbgX3wYqMULpJolRwvoNSQXmVdK+Yt6+8rG94iH4l

USpJ9AGe3jt1 MAWzZIEpjxHZR1DkU MdJgqToZDpVxkuHGe8bATqmxiySJ6
GyyDQ4SMjJUQKh/RRXT+y3gELIzudZT/pl2CodYm5£3j5+Q3eZEf7! 5TthhKnT66LXYhUX7tcst+9yV6JxK+k+MA==|00001 000000407908743)|
Certificado del Emisor: 00001000000400422129 Fecha y Hora de Certificacion:

2018-04-13T16:15:09
Certificado SAT: 00001000000407908743 Proveedor de Certificacion: CFA110411FW5

mz@ www.paxfacturacion.com/ Este documento es una representacién impresa de un CFDI 1de 1



| i .’. CODARCH UNIDOS
Chihuahua | YPESARROLLOECONGMICO CONVALOR
| BUENOPOR | $75.00]
CHIHUAHUA. CHIH. A 13 DE ABRIL DE 2018
RECIBI:

DE FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CON
DOMICILIO FISCAL EN CALLE NINOS HEROES # 1101 DE LA CIUDAD DE CHIHUAHUA Y
REGISTRO FEDERAL DE CONTIBUYENTES CAE-950227-9F8 LA CANTIDAD DE $ 75.00 ( SON
SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N ) POR CONCEPTO PARA PAGO DE LAVADO DE VEHICULO
UTILIZADO EN LA COMISION A LA COMUNIDAD DE MATA ORTIZ, CASAS GRANDES,

CHIHUAHUA.
%ﬂ%/ AUTORIZA

N

/ LIC. ISELLA MARTINE}, DIAZ
c GABRIEL ARFURO ORNELAS MARIN DIRECTORA
COORDINADOR FODARCH

DESARROLLO E IMPULSO A ARTESANOS

ECO CAR WASH
AV, FRANCISCO VILLA #5701
RFC:XXXX-999393-XXX  Tel.(999)999-9999
Cliente: Venta cliente de mostrador

%k VENTA #x%
13/abr/2018 12:44 Folio:A64526
Caja: ECO CAR WASH CAJERD MA=ANA

PROMOCION DEL MES 73.00
TOTAL $75.00

Efectivo 100.00
Su cambio 25,00



CADENA COMERCIAL OXXO SA. DE cvV Lugar de Expedicion

‘Factura: 203390468

eglrﬁen Fiscal: v ) | - Serie: CDJ

623 = Opcional: para Grupos de Somedades . ~ INGRESO .
olio gFlscal o = Uso CFDI: GO3 - Gastos en general .
99fb932-adf0-4b43-96a6-2ce 765434111 f
_-:Numero del serie CSD del SAT: o 0000100000040461 4920 .. Fecha de emisi6n: 2018-04-13T17:15:16
?Riaméro del serie CSD del emisor:  00001000000405409176 o Fecha de certificacion: 2018-04-13T17:21:51 S}

Facturado a: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
.{Direccién: NINOS HEROES N. 1101 &' - : .. o C.P:31000
" ‘IDelegacion/Municipio: CHIHUAHUA ' . Colonia: CENTRO
RFC: CAE9502273F8 s _  . Estadp: .CHlHUAHl;l_A : o
Cantidad Clave ID Articulo Precio unitario Impuesto Importe ) :‘,
1.000000 EA 50202301  |AGUA PURIFIGADA ELECTROPURA 1 LT BOTE ¢
. 1.000000 EA 50192100  |HOT.NUTS CACAHUATES BARCEL100GR ;. 19.44 156 . 19.44
71.000000EA  |50192100 |GOLDENNUTS JAPONES BARCEL 100 GR ) 18.52 148 1852,
*
@
T" v
PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION , S SUBTOTAL 50.96 .
| Forma de Pago o . o TASA LV.A 0% 0.00
o1 B TASA IEPS 8% 3.04
TOTAL MXN 54.00

" Sello digital del CFDI
Ss8p8VaEXyZ/uks5ciTxdaTOHGFsjwOn3HIAotBL3y/jHAO5h8QIgjQtK9Cop8Nigw300hTFRIR6GufpdfodaYio9qSmoZ1 Ew2iJwCA30OCy
+Azr3EfOEu3$FA52WUFCJEMD2XVQSBGIo/N/ZSrOzGDVYerweV2xVAth4KBnQX12EHGZGG?waSeSenIale090HIo/e4paDmeH
- QelShY+mgNzh5vvsH66MgZSOpPusSZqMIi64Rp Vib8exjlw2UNPGukjk4Xp9TMyxhQcdGooDMimUD/J5Ps Tq7PGrQo5VESeKhZ0urd
W/pJ3CEHhMTyv3kuA6uK ZZakYpNViIKA==

Sello digital del SAT

kanI21U1 J/S9BPriXYZL7N8sIMNCGFrOkulfM7WK50mDiCwaN lqdzG4rarudVAveMMROBwGo1JOPc2LGCe7UGjinNLsVkQR3sNKICv
Dpc/wuPHalk|700BsHP9J6USIKwk2viohJXkouYw907P ToW2iexe+FdRsIXfeoW7p8/+191s4EaErBKZsSQGMFPI8k3+0LmHBWopT99
H/RrhyzoxnJKPIG4egKYTQmxwlAu+BtlcfCzh8XWOggkV+zvSttWmsL sjbbjsHe5qJpdJfBFZeqbuuK3SgyJYKBSaDgm2YucKUSvgKW3
HbSGeSDOccRsQUcD HAWhiCWTrgideHg==

Cadena Original

~-141.1|9f9fb932-adf0-4b43-96a6-2ce765434111|2018-04~

L73T17:21:51 REIA031002L22|SsSp8VaEXyZ/uksSchxdaTOHGFslw0n3HletBL3y/jHA05hSngthKQCopBNfQWQOOhTFRIR6Gufpdfo4a
Y109qSmoZ 1Ew2iJwCA30OCv+Azr3EfOEUSSFA5zZWUFCJEMD2XVIS8GIo/N/ZSr0zGDVYsrYweV2xVAhWIAKBNQXI2EHGZ6G7wqiSe
SenlaGkl090HIo/e4paDmeHQelShY+mgNzhb5vvsH66MgZSOpPu6SZgMIi64RpVib8exjiw2UNPGukjk4 Xp9TMyxhQcJGooDMmUD/J5P
sTq7PGrQo5VESeKhZ0urJW/pJ3CEHhMTyv3kuA6uKOZZakYpN VtKA==[00001000000404614920j|

*Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

Cadena Canercial Oxka, §.A. de C.U.(CC0-860523-14) Pagina 1 de 1
SUPER 68 CJS

Edison Hte. Numero 123% Colonia talleres Honterrey, Nusy
o Leon C.P. 64480
Regimeri de Opcional para Grupps de Sucvedades

ORBUPA6502016 3 12/04/2018 16:26
RGUAEPURAILT 13.00
GN JAPONES 100G
HOT NUTS 100 GR

Fol Uta 19024 1§ 54.0
10=10£DJ50XHN3 IUR 1NLLUIDU $ 0. 00
CINFUENTR ¥ LUﬁIRl) PE‘Ua 007100 M.H

Erectivo H.N.: 54.0

Pago: $ %4 00 Cnmbvu § 0.00
HIICHAS GRHC AS POR SU CONPRA
PAGD EN UNG SOLA EXHIBICION
LUGAR DF EXPEDICION:NUEVD CASRS GRANDES, CHIHUAHUA
Au. r&lNULﬂaIBU sS%gO hﬂﬂgHgSpFRI' HUEUD CASAS GRANDES
anail: atencignactigntes@axxg.con Te] Wty.83 20 20 20
T&1éfunn sin costo 01 B1 63 20 20 20




e e e e e

SERIE Y FOLIO: Fazse ~

NO. DE SERIE DEL CEkﬁFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION ’ N

~ 00001000000405277293 13/04/2018 05:37:25 p. m.
, j No,:bE:;fs_gRIE DEL CERTIFICADO DEL SAT ... FECHA DE CERTIFICACION -
. 00001000000408254801 13/04/2018 05:37:27 p. m. i

FOLIO FISCAL: 8A516144-9DBS-4045-A792—99838ﬁ907E86

VANESSA CABALLERQ ARRAS

NOMBRE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO - e
A : DE CHIHUAHUA : ‘ :
RFC: V810211295
REGIMEN FISCAL :\; P Fisi Actividades Em, ial | RFC: CAE9502279F8
: - Vil resariales :
ersonas risicas con ades =mp oo y . USOCFDL: - GO3 - Gastos en general

Profesionales

' DATOS GENERALES'

LUGAR EXPEDICION: 31880 . T TIPO COMPROBANTE: | - Ingreso
METODO DEPAGO: PUE - Pago en una sola exhibicién MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo

90101501 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $163.79 $0.00 $163.79
Q ... ... ! IMPUESTOSTRASLADADOS ' 002-IVATasa16.00%  $621
ON: CIENTO NOVENTA PESOS, 00/100 MXN o SUBTOTAL $163.79 |-

S T 002 - IVA Tasa 16.00 % $26.21
. SMBOLOGIADE GLAVES DE CATALOGOSDEL SAT IMPUESTOS TRASLADADOS  $26.21
'GLAVESAT © . DESGRIFGION S i

90101501 " Restaurantes ‘ TOTAL $190,nq=
Cc62 Uno

. CADENA ORIGINAL DEL. COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5 '

' {11.18a516144-9db5-4045-a792-99838{307e86{2018-04- :
| 13T17:37:27|LSO1306189R5|DYzi3zSbPAYrbYRLPYIuJKIGIVMKJKRZCWM/G/I96KOBRNAMNGJR 1xPVFKL7+lyRhw6+NQNaEraTv2sp0OMX6JWITwmpZd1buc8IDZbE
| 2ZF7TKMBagyNh9ACj++AKEczcuF UG9AQRFEbG8DM2 1thSIXE2SGAVL CvO4RKS5L008V3L8H+S45ypAgwOXaTi6SIESZ52PycfyaCFX8xx03SixVIQHNYez7yAOI/VMIrSXin | .
 ZQofut+ZqqWEF 3542meZeDGANHVCX]iY ok 1kvEUSc2G6uzBxazd2HRAREWAXvhvUXhbYV7aNsvkaKC3C+uZzg THCBUESq28ButOuJBQ+Q==|00001000000408254

801} .l

o

DYfzi3szPAyrbYRLPYIuJKSGNMkaRiCWMIGIIQGKOBRnAﬂ\lGJR1xPVFKL7+Ithw6+NQNaEraTVZSpOOMXGJWITwmpZd1bucSIDZbEZZr

: 7KM6quNh9ACj++AkEczcuFUG9AQRFqu8Dm21tbSIxEZSqAVLcij4RK5LoO8v3L8H+S45ypAngxa7f659ESZSZPycfyaCFXSxxo3Sile L

: QHnYez7yAOIVMIirSXtnZQofut+ZqqWEF3s42meZeDGQNHVCXjiYok1 kvEU9c2G6uz8xazd2fHRAREWAXvhvUXhbYV7aNsvk4KC3C+uZzgT

: HCBUESq28ButOuJBQ+Q== S . :
SELLO DEL SAT

i f26rCRdYaFbVJAE26HoOVaGxMewPbyEMGROspUL9qd70ZT+0GAwWeMV/O4UMMaY Qgb TxQJhfdviO6UB/Y 03z TDQDUZIXI7TPW/G0QJDmM : .
MmJP7ijo7IwWCOS080kCri6stti2266xzﬂNcurngDﬂuinzhpRBZiRIb5nyIHhQnUmPoyeBHGMhQvaUI1vuIvI+hBoN9az3PwyKv0EEFbC L}

| qgJDXixZuTJJkMB81+Zy/qDNcDID2MvDOcvIiGJQGzwG12BeyjDGnyWLB7QCTquZF3FlipdJcFISKBp TwPmziRZH6 Twd2JsCp1sI8V2QEZSig/
- vSLX93EbBEQYCgzOhg==

STE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO



LAS PALMAS STEAK TACOS
CARLOS ALBERTO CASTRO SAENZ
5 DE MAYO 504 TEL 636 694-7272
CENTRO
NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA 31700
CASC91 12128N7

Regimen Fiscal:612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Pfgfesibnales

4CEOE9AA-66A1-1BB0-74A0-6AE
01646B111

RFC :CAE9502279F8
Nombre: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Direccion: AV. NINOS HEROES 1101

Colonia: CENTRO Localidad: CHIHUAHUA ,

Ciudad: CHIHUAHUA . E : C.P. 31000

Estado: CHIHUAHUA - Pais:MEXICO. | 11-abr.-2018 11:04 pm

: - 35359

1.00 E48 90101501 CONSUMO

Subtotal 362.07
CUATROCIENTOS VEINTE  PESOS 00/100) M.N. VA 57.93
\\
1etodo de Pago:01 TOTAL 420.00

Cadena Original Del Complemento de certificacion digital del SAT

[ 11.1J4CEOE9AA-66A1-1BB0-74A0-6AE01646B111|2018-04-12T00:05: 00|QGw048ug|Hr7gqhnT|04r6vavaOtevZ1TeCArqD3oanpAhr6queSOJIS/oOG/I
D/2aAOqKUN5kP9Pz+ExAb8Hq2JQv3BSDGAJt2kaupm+qD3Z3gLqIOLGvaquK0H8MJlWSHIJIX+/PSzW088ecC2YRwMprMDxP3GYDSY /0000100000040
2636111]|

Sello Del CFD i :
QGw048ug|Hr7gqhnT|04r6vavaOtevZ1TeCArqD3oanpAhr6queSO]IS/oOG D/Zaﬂ}OqKUN5kP9Pz+ExAb8Hq2JQv3BSDGAJthkDupm+qD3Z3quIOLGx
RyquKOH8Mj1WSHI;jIX+/PSzW088ecC2YRWMpxIMDxP3GYDSY = RN

Lugar de Expedicion NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA
Certificado SAT 00001000000402636111
Sello SAT

ZpG7JGmRFwx1wfheypFOErMcZwBLEoVwejt9CI2VCOOfQOFKCT! hw3FOdevbP8\( B85NbglhtiJQyYozEmYEIX2FIgWWV050v1Y/rAbJ5fYiqM3cp85Thpt1HIMy
+ayT8fUCO/agpSTFEezZXIav/8th0ebJ7L5wPRvV0bUR5quA8Xn18dLThOJ|MN+Xca7+TVm|nuMerbI:‘I‘lzsszIP9PRCVGOq1VZPgNXOIxHC]nqu PX7x6LEDIT

Fecha de Timbrado 2018-04-12T00:05:00 PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

EFECTOS FISCALES AL PAGO

‘ste documento es una representacion impresa de un CFDI Nuria Certificado 00001000000304703816



LAS PALMAS STEAK TACOS
CARLOS ALBERTO CASTRO SAENZ
5 DE MAYO 504 TEL 636 694-7272
CENTRO
NUEVO CASAS GRANDES, CHIHUAHUA 31700
CASC9112128N7

Regimen Fiscal:612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Proﬁésionales

RFC CAE9502279F8 : : 77616C29-603A-77D6-C6E8-82C

A3E70AAS8F
Nombre: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Direccion: AV. NINOS HEROES 1101 '
Colonia: CENTRO Localidad: CHIHUAHUA ’

Ciudad: CHIHUAHUA P C.P. 31000 12-3br.-2018 8:40
Estado: CHIHUAHUA | s Pais:MEXICO apr. 0am
s - 35366
. . nto
1.00 E48 90101501 CONSUMO ; i 265.52 0.00 265.52
Subtotal 265.52
(TRESCIENTOS OCHO PESOS 00/100) M.N. VA 42.48
()
Mét&)do de Pago:01 TOTAL 308.00

Cadena Original Del Complemento de certificacion digital del SAT
|11.1]77616C29-603A-77D6-C6E8-82CA3E70AASF[2018-04-12T09:40:17|hDD5I38GxsrXNhhJ+kVHrH4IgmI7drFedcl 7c4)Q8Vz0hMUB73H TIISISeIM/ELLM

CykkkN7wemgrPl1fj+1s7HZUyrlCbHP5n7Xtsv6ow/ Tukd TC3H4t+GuE3/ KOyquAHﬂwOnesSJ7ntICekaMq95x6qIOwdNUSde9Yh65 |0000100000040263611
1]

Sello Del CFD i
hDDSJS8strXNhhJ+kVHrH4JqmI7drchcL7c4JQ8VzOhMUS73HqT9!SISeJIVVEtLMWkkkN7wemgrPI1ﬁ+Ls7HZUyrICbHP5n7thv60w/T ukdTC3H4t+GuE3/KO
yuUyAHfhOnes5]7ntICeRkxMqa5x6qI0wdNUSWPAd9Yhes=

Lugar de Expedicion NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA
Certificado SAT 00001000000402636111

Sello SAT
RnQIPqQTaCyhnlBWn+aeBtvdbquLJvXIcEB32vH2PBL6vURuIaJWrmcu+Sog+4BOZaNxZWT8UEaQ313rIW1RBau42uZthF8ngKYstGDSPKXg94HthJNrIV
aB8CoVVrZECGq1 EHCe)/TTRtZLTeFUFLNt1eHGGGBITBMBybDY+xPNO3lloL2BTy6n iQkbmtOo/ LpVbzdxBBCOgEPOQFU2NRqQb3gItdjKKB3c5MCWUVDE6pOXi56

Fecha de Timbrado 2018-04-12T09:40:17

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
- EFECTOS FISCALES AL PAGO

Este documento es una representacién impresa de un CFDI - U™ Certificado 00001000000304703816

\ R



v D BNOVAGIGN S lf&?ﬁgﬁﬂ . UNIDOS
' Chihuahua | YPESARROLLOECONGMICO ) CONVALOR
L BUENOPOR | $100.00 |

CHIHUAHUA. CHIH. A 13 DE ABRIL DE 2018

RECIBI:

DE FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO

DE CHIHUAHUA CON DOMICILIO FISCAL EN CALLE NINOS

HEROES # 1101 DE LA CIUDAD DE CHIHUAHUA Y REGISTRO

FEDERAL DE CONTIBUYENTES CAE-950227-9F8 1.A CANTIDAD DE

Rl $ 100.00 (SON CIEN PESOS 00/100 M.N) POR CONCEPTO DE GASTOS

DE ALIMENTOS REALIZADOS EN LA COMUNIDAD DE JUAN MATA

ORTIZ, CASAS GRANDES, CHIHUAHUA, LOS DIAS 11 Y 12 DEL
PRESENTE A RAZON DE 50 PESOS DIARIOS.

fr=
M

AUTORIZA
v R4 / LIC. ISE L§ MARTINEZ D
@ C. GABRIEL ARTURO ORNELAS MARIN DIRECTORA
COORDINADOR FODARCH

DESARROLLO E IMPULSO A
ARTESANOS



g BBVA Bancomer-

Otras Cuentas BBVA
CUENTA DE RETIRO: *77756
NUMERO DE TARJETA/CUENTA: *81212
IMPORTE: $1,253.39
BENEFICIARIO: FOMENTO Y DESARR
FECHA DE OPERACION: 16/04/2018
HORA DE OPERACION: 15:25:06
FOLIO DE OPERACION: 0060041009
MENSAIJE:

Linea
 Bancomer
$ 52262663 Cd. de Meéxies §

3 157 834 oty 36595029 Gt §
& 015302282883 cays taensy

1 AL SN SN SU S
 Realiza ¢ pago de w Tarjela
4 B A4 LU ST
de Credito a fraves de;

§ wwwbancomer.com

Es Sencillo, Rapido y Seguro

Este correo constituye solo una referencia de los términos en que se realizo la operacion, el inico comprobante

oficial es el estado de cuenta de cheques que emite GFBBVA Bancomer S.A.
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